
 

 

2020 年４月 16 日 

株 主 各 位 

東京都豊島区北大塚 3-34-1 

新都ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 鄧 明輝 

 

 

当社第 36 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

当社は、2020年４月 28日（火）午前 10時より、ホテルベルクラシック東京８階「ラプソデ

ィ」にて、第 36期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルスの感染症拡

大防止に向けた当社の対応について、以下の通りご案内申し上げます。何卒、ご理解並びにご協

力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．株主様へのお願い 

・ 株主総会における議決権は、株主の皆様の大切な権利となります。ご来場いただくほかに、

書面による議決権行使もできますので、積極的なご利用をお願いいたします。なお、書面に

よる議決権行使をご利用の際は、2020年４月 27日（月）午後６時までに到着するようにご

郵送ください。 

・ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日の状況やご自身の体

調をお確かめの上、マスク着用などの感染予防対策に十分ご配慮ください。 

・ 感染による影響が大きいとされるご高齢な方や基礎疾患のある方、妊娠中の方などご心配

ご不安のある方は、くれぐれも無理をなさらずに株主総会へのご出席を見合わせてくださ

い。 

・ 会場におきましては、マスク着用やアルコール消毒液の使用にご協力をお願いいたします。 

・ 会場の席は、間隔を空けての着席をお願いいたします。 

・ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より短時間で行う予定です。ご

理解並びにご協力をお願いいたします。 

・ 接触感染のリスク低減のため、本年はお土産の配布を行いません。 

２．当社の対応 

・ 株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせて頂きます。 

・ 受付のほか会場内各所にアルコール消毒液を設置いたします。 

・ 体調不良と見受けられる株主の方には、運営スタッフがお声がけし、ご入場をお断りする場

合、またはご退場をお願いする場合がございます。 

なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、当社ウェブ

サイトにてお知らせいたします。 

以上 


